
 

RESOLUCIÓN POR GERENCIA DE LA SOCIETAT VALENCIANA DE GESTIÓ INTEGRAL DELS SERVEIS D'EMERGÈNCIES  

CON FECHA 28 DE JULIO DE 2023 POR EL QUE SE APRUEBA LA PUBLICACIÓN DEL PRESENTE LISTADO PROVISIONAL  

DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS 

 

 

A través del presente documento se hace público el listado provisional de personas admitidas y excluidas y su motivo o motivos de exclusión para la categoría 

especificada en los Anexos de la presente resolución.  

Conforme al apartado 5 de las bases de la convocatoria, en su párrafo primero, transcurrido el plazo de presentación de solicitudes, se publicará en la web de 

la SGISE el listado provisional de personas admitidas y excluidas, así como la indicación del motivo de exclusión, en su caso, concediendo un plazo de 3 días 

hábiles, a partir del siguiente a su publicación en la página web de la SGISE, para subsanar o alegar lo que estimen pertinente. La subsanación se realizará a 

través de las webs referenciadas en los apartados habilitados a tal efecto. 



Referencia Nombre Apellidos DNI/NIE Estado Motivo de exclusión

JAEF-06772 Alberto Bargues Huguet 483*****V Admitida

JAEF-06639 Teresa Oreto Boils García 208*****F Admitida

JAEF-06713 Rubén Capilla Martínez 243*****N Admitida

JAEF-06708 RAUL CORTES CERDAN 334*****E Admitida

JAEF-06662 Jairo Giménez Méndez 537*****B Admitida

JAEF-06719 MARTA HURTADO ROS 737*****C Admitida

JAEF-06699 Ana María Lloret León 445*****E Admitida

JAEF-06688 Pilar Lopez Rodríguez 485*****Q Admitida

JAEF-06697 MARIA DEL CARMEN LÓPEZ SAMPER 445*****A Admitida

JAEF-06690 Antonio Martínez Sanchis 204*****S Admitida

JAEF-06725 Antonio Monge Abad 334*****M Admitida

JAEF-06717 M angeles Narbon Ramponi 201*****M Admitida

JAEF-06650 Galán Manuel Ochoa Pareja 526*****Y Admitida

JAEF-06652 Pedro José Puig Guillem 527*****Q Admitida

JAEF-06736 Juan Carlos Riera Zuzuarregui 445*****M Admitida

JAEF-06651 SANTIAGO SANCHEZ-MARISCAL MEDINA 039*****A Admitida

JAEF-06654 ELENA Sancho 216*****B Admitida

JAEF-06723 sonia tornero 527*****K Admitida

JAEF-06734 Candy Okechi 210*****X Admitida

JAEF-06647 Maria Luisa Moreno Avila
243*****C

No admitida
Adjunta justificante de exención de pago 

de tasas no válido. 

JAEF-06727 Ana Rebollar Cuñat
356*****L

No admitida
No adjunta anverso/reverso de la 

titulación requerida según las bases de 

ANEXO I: LISTADO PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS JEFE/A DE ÁREA ECONÓMICO FINANCIERO
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Referencia Nombre Apellidos DNI/NIE Estado Motivo de exclusión

TSCT-06773 SILVIA CABALLERO REQUENA 483*****Q Admitida

TSCT-06712 Rubén Capilla Martínez 243*****N Admitida

TSCT-06710 RAUL CORTES CERDAN 334*****E Admitida

TSCT-06674 Fernando de las Heras Serna 142*****F Admitida

TSCT-06731 MARIA JESUS FRIAS CACERES 737*****E Admitida

TSCT-06677 INMACULADA GARCIA FERNANDEZ 189*****Y Admitida

TSCT-06686 Jairo Giménez Méndez 537*****B Admitida

TSCT-06720 MARTA HURTADO ROS 737*****C Admitida

TSCT-06726 ALBERTO LILLO POMARES 483*****Z Admitida

TSCT-06733 Ana María Lloret León 445*****E Admitida

TSCT-06675 Ana Maria López Pedrós 204*****Q Admitida

TSCT-06698 MARIA DEL CARMEN LÓPEZ SAMPER 445*****A Admitida

TSCT-06768 Carolina Merlo Mejía 470*****D Admitida

TSCT-06724 Antonio Monge Abad 334*****M Admitida

TSCT-06716 M angeles Narbon Ramponi 201*****M Admitida

TSCT-06715 Ana Lorena Narbón Ramponi 201*****P Admitida

TSCT-06649 Galán Manuel Ochoa Pareja 526*****Y Admitida

TSCT-06653 Pedro José Puig Guillem 527*****Q Admitida

TSCT-06735 Juan Carlos Riera Zuzuarregui 445*****M Admitida

TSCT-06759 Paula Saldaña Coll 031*****Y Admitida

TSCT-06655 ELENA Sancho 216*****B Admitida

TSCT-06732 Candy Okechi 210*****X Admitida

TSCT-06707 María José 525*****M No admitida
Adjunta justificante de exención de pago 

de tasas no válido. 

TSCT-06646 Maria Luisa Moreno Avila 243*****C No admitida
Adjunta justificante de exención de pago 

de tasas no válido. 

TSCT-06660 Jorge Rodríguez Cortés 334*****Q No admitida

Adjunta justificante de exención de pago 

de tasas no válido, No cumple con la 

titulación requerida.

ANEXO II: LISTADO PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS TÉCNICO/A SUPERIOR CONTABILIDAD Y TESORERÍA
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Referencia Nombre Apellidos DNI/NIE Estado Motivos exclusión

AP-06770 Jordi Juanes Ferrer 208*****M No admitida

No cumple con la titulación requerida. 

DNI / NIE / PASAPORTE  fuera de vigor. 

Adjunta justificante de exención de pago 

de tasas no válido. 

AP-06711 MARIA ANGELES MARTINEZ 484*****W No admitida DNI / NIE / PASAPORTE  fuera de vigor. 

ANEXO III: LISTADO PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS ANALISTA DE SOFTWARE
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Referencia Nombre Apellidos DNI/NIE Estado Motivo de exclusión

PA-06678 Raúl Andreu Cubells 031*****T Admitida

PA-06676 Hector Granell Oliva 732*****D Admitida

PA-06765 MARIA ANGELES MARTINEZ 484*****W Admitida

PA-06648 Luis Francisco Menarguez Lorenzo 486*****K Admitida

PA-06661 Estela Rubio Barberá 532*****V Admitida

PA-06771 Jordi Juanes Ferrer 208*****M No admitida

No adjunta la titulación requerida. 

Adjunta justificante de exención de pago 

de tasas no válido. 

PA-06691 MALVA PRIOR MORILLA 204*****W No admitida
Adjunta justificante de exención de pago 

de tasas no válido.

ANEXO IV: LISTADO PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS PROGRAMADOR/A APLICACIONES
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Referencia Nombre Apellidos DNI/NIE Estado Motivos exclusión

TSTIC-06767 David Anchel Urda 217*****E Admitida

TSTIC-06687 Jorge Cabrejas Peñuelas 292*****E Admitida

TSTIC-06706 María José Mesado Martín 184*****G Admitida

TSTIC-06766 Raúl Navarro Gavilán 484*****K Admitida

TSTIC-06722 José Manuel Ortega Candel 739*****P Admitida

TSTIC-06753 Víctor Salvador Rausell Peris 225*****J Admitida

TSTIC-06689 Jose Vicente Rocamora Ballestero 527*****R Admitida

TSTIC-06721 Valeriano Segarra Pacheco 483*****A Admitida

TSTIC-06718 EFREN CRESPO NAVARRO 254*****Y Admitida

TSTIC-06769 Jordi Juanes Ferrer 208*****M No admitida

No cumple con la titulación requerida. 

DNI / NIE / PASAPORTE  fuera de vigor. 

Adjunta justificante de exención de pago 

de tasas no válido. 

TSTIC-06714 Silvia Pastor González 201*****L No admitida
No adjunta documento de exención de 

tasas. 

ANEXO V: LISTADO PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS TÉCNICO/A SUPERIOR TIC
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